Протокол  № 10
Заседания ученического Совета «Мы»
 От    _____________
Присутствовали -  7  человек (список прилагается).

Отсутствовали –  0 чел.
Повестка дня:

1.  Конкурс рисунков «Вот моя деревня – вот мой дом родной».
2. Рейд-проверка дневников.

3. День защитников Отечества.
Решение:
1. Ученикам принять участие в совместном мероприятии с сельской библиотекой конкурсе рисунков «Вот моя деревня – вот мой дом родной».

2. Ученикам школы испарить замечания по ведению дневников:

- дневники должны заполняться правильно и грамотно;

- нельзя делать записи цветными чернилами;

- учащиеся должны всегда записывать домашнее задание;

- нельзя рисовать в дневниках;

 - нельзя наклевать наклейки;

- подавать дневники учителям на подпись и выставление отметок.

3. Провести День защитника Отечества в форме спортивного праздника. Центру «Айболит» опросить учеников  и узнать какую игру они хотели бы играть. Подготовить поздравительные открытки папам.
Председатель Совета  _______________
Секретарь   ________________